1- SAO PAULO - BELA VISTA
2 - SAO PAULO - PERDIZES

3 - SAO PAULO - SANTA IFIGENIA

4 - SAO PAULO - MOOCA

5 - SAO PAULO - JARDIM PAULISTA

6 - SAO PAULO - VILA MARIANA
7 - AGUDOS

8 - AMPARO

9 - ANDRADINA

10 - APIAI

11 - ARACATUBA

12 - PARAGUAGCU PAULISTA
13 - ARARAQUARA

14 - ARARAS

15 - ASSIS

16 - ATIBAIA
17 - AVARE

18 - BANANAL

19 - BARIRI

20 - SAO PAULO - VALO VELHO
21 - BARRETOS

22 - BATATAIS

23 - BAURU

24 - BEBEDOURO

25 - BIRIGUI

26 - BOTUCATU

27 - BRAGANCA PAULISTA
28 - BROTAS

29 - CACAPAVA

30 - CACONDE

31 - CAFELANDIA

Planejamento dos procedimentos de preparagdo dasnas e oficializagdo do Gerenciamento - 1°Turno (261

Data da Cerimdnia de
Geragao das Midias (a
partir de 20/10/2016)

16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
17/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
18/09/2016
20/09/2016
21/09/2016

23/09/2016

20/09/2016
23/09/2016
20/09/2016
23/09/2016
16/09/2016
20/09/2016

22/09/2016

19/09/2016
23/09/2016
20/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
21/09/2016

22/09/2016

21/09/2016

Horario da Cerimonia de
Geragao de Midias

14:00
08:00
10:00
12:00
10:00
12:00
09:00
10:00
13:00
12:00
09:00
09:00
15:00
08:00

09:00

15:00
08:30
09:00
08:00
14:00
10:00

10:00

12:00
10:00
09:00
12:00
09:00
09:00
09:00

13:00

10:00

A geracéo das midias e
inseminacéo das urnas

eletrénicas sera realizadg

nas dependéncias do se

cartorio?
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Nome do Local Endereco do Local

Geracgéo das midias no Cartério: Rua Dr.

Clybas Pinto Ferraz, n° 75 - sala C, VilaR. Dr. Lycio Brand&o de

Xavier. Preparacéo das Urnas: Férum da Camargo, n° 50 -
Comarca de Assis

Geracéo das midias no Cartério: Praga
Doutor José Arantes Junqueira, 01;
Preparagéo das urnas: Saléo do Juri do

Férum

Praga Dr. José Arantes
Junqueira, 01 -

Geracdo das midias no Cartério: Rua
Moura Andrade, 35, Centro; PreparacgéoPraca Coronel Gustavo
das urnas no Férum da Comarca de Ribeiro, 50 -
Caconde:

Vila
Clementina -

Centro -

Centro -

Municipio

Assis-SP

Batatais - SP

Caconde-SP



32 - CAJURU
33 - CAMPINAS
34 - VALINHOS

35 - CAMPOS DO JORDAO

36 - CANANEIA

37 - CAPAO BONITO
38 - CAPIVARI

39 - CASA BRANCA
40 - CATANDUVA
41 - CONCHAS

42 - CRUZEIRO

43 - CUNHA

44 - DESCALVADO
46 - FRANCA

47 - GARCA

48 - GUARATINGUETA
49 - IBITINGA

50 - IGARAPAVA

51 - IGUAPE

52 - ITAPETININGA

53 - ITAPEVA

54 - ITAPIRA

55 - ITAPOLIS

56 - ITAPORANGA
57 - ITARARE

58 - ITATIBA

59 - ITU

60 - ITUVERAVA

61 - JABOTICABAL
62 - JACAREI

63 - JAU

64 - JOSE BONIFACIO
65 - JUNDIAI

66 - LIMEIRA

67 - LINS

68 - LORENA

69 - LUCELIA

70 - MARILIA

71 - MARTINOPOLIS
72 - MIRASSOL

73 - MOCOCA

74 - MOGI DAS CRUZES

20/09/2016
20/09/2016
23/09/2016

24/09/2016

19/09/2016
18/09/2016
23/09/2016
24/09/2016
19/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
18/09/2016
23/09/2016
19/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
21/09/2016

18/09/2016

21/09/2016
20/09/2016
21/09/2016
25/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
19/09/2016
25/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
18/09/2016
24/09/2016
16/09/2016
17/09/2016
24/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
16/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
18/09/2016

10:00
14:00
13:00

09:00

12:00
13:00
15:00
09:30
12:00
14:00
13:00
14:00
12:00
12:00
14:00
09:00
12:00
08:00
13:00

14:00

09:00
09:00
12:00
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
13:00
09:00
09:00
09:00
13:00
12:00
09:00
09:00
13:00
09:00
10:00
08:00
10:00
10:00

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Geragdo das midias no cartorio: Aveniga

venida Januario Miraglie
1200 -

Brigadeiro Jorddo, 553, Abernéssia;

Preparacao das urnas no Férum local:

Geracéo de midias no cartério: Rua

Capitdo Venancio Ayres, 514 - casa;

Preparacdo das urnas no saldo de

armazenagem das urnas em frente ao
cartério:

‘Rua Venancio Ayres, 527

'Abernéssia -

Centro -

Campos do
Jord&o-SP

Itapetininga-SP



75 - MOJI-MIRIM

76 - MONTE ALTO

77 - MONTE APRAZIVEL
78 - NOVA GRANADA

79 - NOVO HORIZONTE
80 - OLIMPIA

81 - ORLANDIA

82 - OURINHOS

83 - PALMITAL

84 - PARAIBUNA

86 - PEDERNEIRAS

87 - PENAPOLIS

88 - PEREIRA BARRETO
89 - PIEDADE

90 - PINDAMONHANGABA
91 - ESPIRITO SANTO DO PINHAL
92 - PIRACAIA

93 - PIRACICABA

94 - PIRAJU
95 - PIRAJUI

96 - PIRASSUNUNGA

98 - PITANGUEIRAS

99 - POMPEIA

100 - PORTO FELIZ

101 - PRESIDENTE PRUDENTE
102 - PRESIDENTE VENCESLAU
103 - PROMISSAO

106 - RANCHARIA

107 - RIBEIRAO BONITO

108 - RIBEIRAO PRETO

109 - SERRANA

110 - RIO CLARO

111 - SANTA ADELIA

112 - SANTA BRANCA

114 - SANTA CRUZ DO RIO PARDO
115 - SANTA ISABEL

116 - SANTA RITA DO PASSA QUATRO
117 - SANTO ANASTACIO

118 - SANTOS

119 - CUBATAO

121 - SAO CARLOS

122 - SAO JOAO DA BOA VISTA
123 - SAO JOAQUIM DA BARRA
124 - SAO JOSE DO RIO PARDO

21/09/2016
24/09/2016
24/09/2016
25/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
19/09/2016
25/09/2016

21/09/2016

22/09/2016
25/09/2016

21/09/2016

17/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
16/09/2016
20/09/2016
25/09/2016
25/09/2016
25/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
16/09/2016
24/09/2016
22/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
25/09/2016
19/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
19/09/2016
20/09/2016
23/09/2016

10:00
08:00
13:00
12:00
09:00
09:00
14:00
13:30
12:30
11:00
14:00
09:00
10:00
09:00
10:00
13:00
15:00

09:00

09:00
09:00

09:00

09:00
10:00
09:00
14:00
10:00
09:00
09:00
09:00
10:00
09:00
14:00
13:00
09:00
13:00
09:00
10:00
09:00
12:00
13:00
09:00
12:00
08:00
09:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Geracédo de Midias no Cartério Eleitoral:

Rua Séo José, 940, Centro; Preparagd®ua Santo Antonio, 475 -

das urnas no Deposito:

Geragao das midias no Cartério: Rua
José do Bonifacio, 132, Centro;
Preparacgédo das urnas no Juizado Esg
Estadual:

Av. Newton Prado, 1680 -

Centro -

Centro

Piracicaba-SP

Pirassununga-SP



125 - SAO JOSE DO RIO PRETO
126 - SAO JOSE DO RIO PRETO
127 - SAO JOSE DOS CAMPOS
128 - SAO LUIS DO PARAITINGA
129 - SAO MANUEL

130 - SAO PEDRO

131 - SAO ROQUE

132 - SAO SEBASTIAO
133 - SAO SIMAO

134 - SERRA NEGRA
135 - SERTAOZINHO
136 - SOCORRO

137 - SOROCABA

138 - TANABI

139 - TAQUARITINGA
140 - TATUI

141 - TAUBATE

142 - TIETE

143 - TUPA

144 - UBATUBA

145 - CACHOEIRA PAULISTA
146 - VALPARAISO
147 - VOTUPORANGA

148 - ELDORADO

149 - DRACENA

150 - FERNANDOPOLIS

151 - GUARARAPES

152 - JALES

153 - MIRANDOPOLIS

155 - PEDREGULHO

156 - SANTO ANDRE

157 - ADAMANTINA

158 - AMERICANA

159 - DUARTINA

161 - LENCOIS PAULISTA
162 - NHANDEARA

163 - OSVALDO CRUZ

164 - PAULO DE FARIA

165 - PRESIDENTE BERNARDES
166 - SAO CAETANO DO SUL
167 - REGENTE FEIJO

169 - GUAIRA

170 - MATAO

21/09/2016
23/09/2016
19/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016

19/09/2016

22/09/2016
23/09/2016
24/09/2016
21/09/2016
24/09/2016
22/09/2016
25/09/2016
16/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
23/09/2016
24/09/2016
23/09/2016
25/09/2016
19/09/2016
19/09/2016

25/09/2016

23/09/2016
24/09/2016
21/09/2016
20/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
26/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
24/09/2016
25/09/2016
24/09/2016
23/09/2016
24/09/2016
20/09/2016
20/09/2016

11:00
11:00
09:00
12:00
10:00
12:00

10:00

12:00
13:30
14:00
13:00
09:00
09:00
12:00
08:00
08:00
09:00
12:00
08:00
10:00
10:00
09:00
13:00

10:00

12:00
13:00
15:00
09:00
12:00
09:00
09:00
13:00
10:00
14:00
13:30
09:00
08:00
13:00
10:00
09:00
10:00
12:00
10:30

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Geragdo de midias no Cartério: Rua
Duque de Caxias, 277 - Centro;
Preparacao das urnas:

Geracao das midias no Cartorio Eleitc

Rua Nove de Julho, 9, Centro;

Preparacao das urnas no Saldao Paroquial:

Largo dos Mendes, 16 -

Praca Nossa Senhora da
Guia, 103 -

Centro -

Centro -

Sao Roque - SP

Eldorado - SP



171 - MONTE AZUL PAULISTA

172 - REGISTRO

174 - SAO BERNARDO DO CAMPO
175 - TUPI PAULISTA

176 - GUARULHOS

177 - SAO VICENTE

178 - COLINA

179 - CATANDUVA

180 - MARILIA

181 - SUZANO

182 - PRESIDENTE PRUDENTE
183 - RIBEIRAO PIRES

184 - TUPA

185 - GUARULHOS

186 - SANTA BARBARA D'OESTE
187 - SANTA FE DO SUL

188 - LEME

189 - ITANHAEM

190 - APARECIDA

191 - IBIUNA

192 - FRANCO DA ROCHA

194 - PORTO FERREIRA

195 - PRESIDENTE EPITACIO
196 - JUNQUEIROPOLIS

197 - GUARIBA

199 - BARUERI

200 - BARRA BONITA

201 - ITAPECERICA DA SERRA

202 - ALTINOPOLIS

204 - JARDINOPOLIS
205 - CERQUEIRA CESAR
206 - CARAGUATATUBA

207 - URUPES

208 - MIGUELOPOLIS
210 - BILAC

211 - INDAIATUBA
212 - GUARUJA

213 - OSASCO

214 - BURITAMA

215 - ANGATUBA

25/09/2016

23/09/2016
20/09/2016
24/09/2016
19/09/2016
20/09/2016
24/09/2016
24/09/2016
19/09/2016
21/09/2016
24/09/2016
23/09/2016
20/09/2016
19/09/2016
21/09/2016
18/09/2016
23/09/2016
19/09/2016
24/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
16/09/2016
23/09/2016
19/09/2016
24/09/2016
21/09/2016

19/09/2016

20/09/2016
23/09/2016
19/09/2016

25/09/2016

20/09/2016
23/09/2016
20/09/2016
19/09/2016
22/09/2016
25/09/2016
25/09/2016

09:00

09:00
10:00
09:00
14:00
14:00
10:00
09:00
09:00
14:00
09:00
10:00
10:00
14:00
08:00
13:00
11:00
10:00
13:00
12:00
12:00
08:00
10:00
14:00
14:00
13:30
12:00
16:00

10:00

09:00
09:00
13:00

08:00

12:00
12:00
12:00
10:00
12:00
12:00
09:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Geracéo das midias no Cartério: Rua

Preparacéo das urnas no Salédo do Jdri

Geracgao de midias no cartério: Rua
Coronel Joaquim Alberto, 10, Centrc;

Preparacgdo das urnas no Saldo do Juri:

Geracgao das midias no Cartério: Praca
Bela Vista S/N, Centro - Férum,;
Preparacgdo das urnas no Tribunal clo
Juri:

Floriano Peixoto, 515, Centro (Férum)Rua Floriano Peixoto, 515 -

Av. Dr. Alberto Crivelenti,

n° 555 -

Praca Bela

Vista S/N -

Centro -

Centro -

Centro -

Monte Azul
Paulista - SP

Altin6polis - SP

Urupés - SP



216 - MOGI GUAGU
217 - MAUA

218 - MIRACATU
219 - POA

220 - VOTORANTIM
221 - SALTO

222 - DIADEMA
223 - JUQUIA

224 - CARDOSO
225 - AURIFLAMA

226 - CANDIDO MOTA

227 - COTIA
228 - JACUPIRANGA

229 - VARGEM GRANDE DO SUL
230 - SUMARE

232 - PALMEIRA D'OESTE
233 - ESTRELA D'OESTE

234 - FARTURA

236 - TAQUARITUBA

237 - MAIRIPORA

239 - AMERICO BRASILIENSE
240 - FRANCA

241 - JAU

242 - VARZEA PAULISTA

243 - CORDEIROPOLIS

244 - PIRACICABA

245 - RIO CLARO

246 - SAO PAULO - SANTO AMARO

247 - SAO PAULO - SAO MIGUEL PAULISTA
248 - SAO PAULO - ITAQUERA

249 - SAO PAULO - SANTANA

250 - SAO PAULO - LAPA

251 - SAO PAULO - PINHEIROS

252 - SAO PAULO - PENHA DE FRANCA
253 - SAO PAULO - TATUAPE

254 - SAO PAULO - VILA MARIA

255 - SAO PAULO - CASA VERDE

256 - SAO PAULO - TUCURUVI

257 - SAO PAULO - VILA PRUDENTE
258 - SAO PAULO - INDIANOPOLIS
259 - SAO PAULO - SAUDE

260 - SAO PAULO - IPIRANGA

261 - PIRAPOZINHO

21/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
26/09/2016
21/09/2016

24/09/2016

22/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
20/09/2016
26/09/2016
24/09/2016
25/09/2016
22/09/2016
19/09/2016
21/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
22/09/2016

22/09/2016

19/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016
16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
21/09/2016

11:00
09:00
08:30
15:00
09:00
12:00
13:00
10:00
09:00
13:00

13:00

13:30
13:00
09:00
11:00
11:00
14:00
11:30
10:00
11:00
12:00
10:00
14:00
13:00
11:00

15:30

09:00
12:00
1@0
10:00
09:00
10:00
13:00
15:00
09:00
09:30

10:00

12:00
08:00
10:00
08:00
12:00
13:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Geragdo das midias no cartério: Rua Sa
Paulo, 988, Centro; Preparacao das u
no Saléo do Juri do Férum:

Geragdo das midias no cartério: Rua Sézoua Santo Anténio. 475 -

José, 940, Centro; Preparacao das urnas:

Geracéo de midias no cartério: Avenid@ua Heraclito Graga, n° 3

Casa Verde, 1819; Preparacdo das urnas:

Borum - Praga Antonio

Pipolo, s/n° -

Centro -

Centro -

Casa Verde -

Candido Mota -
SP

Piracicaba - SP

Sao Paulo



263 - SANTO ANDRE

264 - SANTO ANDRE

265 - RIBEIRAO PRETO

266 - RIBEIRAO PRETO

267 - SAO JOSE DO RIO PRETO
268 - SAO JOSE DO RIO PRETO
269 - SAO CAETANO DO SUL

270 - PIRACICABA

271 - SOROCABA

272 - SANTOS

273 - SANTOS

274 - CAMPINAS

275 - CAMPINAS

276 - OSASCO

277 - OSASCO

278 - GUARULHOS

279 - GUARULHOS

280 - SAO PAULO - CAPELA DO SOCORRO
281 - JUNDIAI

282 - SAO JOSE DOS CAMPOS
283 - SAO BERNARDO DO CAMPO
284 - SAO BERNARDO DO CAMPO
286 - COTIA

287 - MOGI DAS CRUZES

288 - RIO CLARO

289 - PENAPOLIS

290 - ASSIS

291 - FRANCA

292 - NOVA ODESSA

293 - RIBEIRAO PRETO

294 - SOROCABA

295 - PERUIBE

296 - SAO BERNARDO DO CAMPO
297 - LINS

298 - BRAGANCA PAULISTA
299 - ARACATUBA

300 - BAURU

301 - AVARE

302 - FERNANDOPOLIS

303 - CARAPICUIBA

304 - JANDIRA

305 - RIBEIRAO PRETO

306 - SANTO ANDRE

307 - SANTO ANDRE

22/09/2016
22/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
23/09/2016

21/09/2016

22/09/2016
16/09/2016
17/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
16/09/2016
17/09/2016
19/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
25/09/2016

23/09/2016

20/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
23/09/2016
20/09/2016
20/09/2016

24/09/2016

25/09/2016
22/09/2016
20/09/2016
25/09/2016
19/09/2016
16/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016

10:00
09:00
10:00
10:00
09:00
08:00
10:00

10:00

10:00
12:00
13:00
09:00
10:00
10:00
10:00
11:30
15:00
10:00
14:30
09:00
09:00
09:00
09:00
15:00
11:00
14:00

09:00

09:00
11:00
08:00
12:00
09:00
13:00
08:00
14:00
09:00
10:00
08:00
12:00
12:00
09:00
10:00
11:00
12:00

Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim
Sim
Sim -

Geragao das midias no Cartério: Rua

Rua Santo Antonio 475 -

José, 940, Centro; Preparagdo das urnas:

Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
imS -

Sim -

Sim

Sim -
Sim -

Sim -
Sim -

Sim -

Sim -

Geragédo de midias no cartoério: Rua Dr.

Clybas Pinto Ferraz, 75 - Sala "B", ViaRua Dr. Lycio Brand&o de

Xavier; Preparagdo das urnas no Saldo  Camargo, 50 -

do Juri - Férum:

Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -

Sim -

Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -
Sim -

Centro -

Vila
Clementina -

Piracicaba - SP

Assis - SP



310 - GUARUJA

312 - SAO JOSE DO RIO PRETO
313 - OURINHOS

314 - TREMEMBE

315 - OSASCO

317 - PRAIA GRANDE

318 - SAO MIGUEL ARCANJO

319 - MOGI DAS CRUZES

320 - SAO PAULO - JABAQUARA
323 - PAULINIA

324 - TABOAO DA SERRA

325 - SAO PAULO - PIRITUBA

326 - SAO PAULO - ERMELINO MATARAZZO
327 - SAO PAULO - NOSSA SENHORA DO O
328 - SAO PAULO - CAMPO LIMPO
329 - DIADEMA

330 - TEODORO SAMPAIO

331 - OSASCO

332 - OSASCO

333 - PEDREIRA

335 - ARUJA

336 - MORRO AGUDO

339 - MAUA

340 - SAO VICENTE

341 - EMBU DAS ARTES

342 - SOROCABA

343 - SOROCABA

344 - CAMPO LIMPO PAULISTA
345 - VINHEDO

346 - SAO PAULO - BUTANTA

347 - SAO PAULO - VILA MATILDE

348 - SAO PAULO - VILA FORMOSA
349 - SAO PAULO - JACANA

350 - SAO PAULO - SAPOPEMBA
351 - SAO PAULO - CIDADE ADEMAR
352 - SAO PAULO - ITAIM PAULISTA
353 - SAO PAULO - GUAIANASES
354 - CAJAMAR

355 - CERQUILHO

356 - SOROCABA

358 - MONTE MOR

359 - ITAPEVI

360 - COSMOPOLIS

361 - HORTOLANDIA

19/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
16/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
19/09/2016
25/09/2016
22/09/2016
20/09/2016

20/09/2016

22/09/2016

22/09/2016
23/09/2016

16/09/2016
16/09/2016

16/09/2016

16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
21/09/2016
25/09/2016
16/09/2016

10:00
10:00
09:00
09:00
08:00
13:00
14:00
10:00
10:00
09:00
13:00
11:00
10:00
08:00
12:00
09:00
11:30
10:00
15:00
15:00
10:00
12:30
09:00
09:00

11:00

10:00

09:00
14:00

14:00
12:00

09:00

10:00
14:00
12:00
10:00
10:00
10:00
10:00
09:00
09:00
09:00
14:00
10:00
09:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Ferndo Albernaz, 400, Vila Nova Sav¢

Geracao das midias no cartério: Rua .
de Alencar, 48, Vila Salim; Preparaciddlameda Fernando Batista
das urnas no Estadio Municipal Hermi

Espdsito:

Geracéo de midias no cartério: Rua

Preparagdo das urnas:

Medina, 120 -

Rua Fernandes Portalegre, Jardim

42 - Maringa -

Centro -

Embu das Artes
SP

SAO PAULO



362 - SUMARE

365 - MAUA

367 - FRANCISCO MORATO

368 - ILHA SOLTEIRA

369 - BOITUVA

370 - EMBU-GUACU

371 - SAO PAULO - GRAJAU

372 - SAO PAULO - PIRAPORINHA
373 - SAO PAULO - CAPAO REDONDO
374 - SAO PAULO - RIO PEQUENO
375 - SAO PAULO - SAO MATEUS
376 - SAO PAULO - BRASILANDIA
377 - ITAQUAQUECETUBA

378 - CAMPINAS

379 - CAMPINAS

380 - CAMPINAS

381 - SAO PAULO - PARELHEIROS
382 - RIBEIRAO PIRES

383 - SANTO ANDRE

384 - AMERICANA

385 - ARARAQUARA

386 - BARUERI

387 - BAURU

388 - CARAPICUIBA

389 - SAO PAULO - PERUS

390 - SAO PAULO - CANGAIBA
391 - EMBU DAS ARTES

392 - SAO PAULO - PONTE RASA
393 - GUARULHOS

394 - GUARULHOS

395 - GUARULHOS

396 - JACAREI

397 - SAO PAULO - JARDIM HELENA
398 - SAO PAULO - VILA JACUI
399 - LIMEIRA

400 - MARILIA

401 - FERRAZ DE VASCONCELOS
402 - PRESIDENTE PRUDENTE
403 - SAO PAULO - JARAGUA

404 - SAO PAULO - CIDADE TIRADENTES

405 - SAO PAULO - CONJUNTO JOSE BONIFACIO

406 - PRAIA GRANDE

407 - TAUBATE

408 - SAO PAULO - JARDIM SAO LUIS
409 - SAO BERNARDO DO CAMPO
410 - SAO CARLOS

411 - SAO JOSE DOS CAMPOS

412 - SAO JOSE DOS CAMPOS

20/09/2016
22/09/2016
21/09/2016
24/09/2016
20/09/2016
23/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
21/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
16/09/2016
23/09/2016
22/09/2016
20/09/2016
16/09/2016
17/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
21/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
23/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
17/09/2016
16/09/2016
16/09/2016

16/09/2016

19/09/2016
21/09/2016
16/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
19/09/2016
19/09/2016

09:00
10:00
14:00
13:00
09:00
11:30
11:00
10:30
09:00
08:30
10:30
10:30
12:00
09:00
08:00
12:00
08:00
16:00
09:00
10:00
10:30
11:00
14:00
10:00
11:00
09:00
12:00
11:00
10:00
13:30
14:00
11:30
13:00
09:00
09:00
10:00
09:00
13:00
08:00
10:00

10:00

11:00
10:00
09:00
10:00
09:00
09:00
08:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



413 - SAO PAULO - CURSINO
414 - SAO BERNARDO DO CAMPO

415 - SUZANO

416 - TABOAO DA SERRA

417 - SAO PAULO - PARQUE DO CARMO
418 - SAO PAULO - PEDREIRA

419 - ITAQUAQUECETUBA

420 - SAO PAULO - VILA SABRINA

421 - SAO PAULO - TEOTONIO VILELA
422 - SAO PAULO - LAUZANE PAULISTA
423 - CAMPINAS

424 - JUNDIA|

426 - DIADEMA

Atualizado em: 16/05/2019 19:05:15

16/09/2016
20/09/2016
22/09/2016
22/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
21/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
19/09/2016
20/09/2016

13:30
10:00
10:00
09:00
10:00
12:00
12:00
09:00
09:00
10:00
14:00
09:00
13:00

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



